
PŘÍLOHA Č. 1  

 
k vyhlášce o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

 

Veřejným prostranstvím v obci Prostřední Bečva dle čl. 2 této vyhlášky pro účely vybírání 

poplatků za užívání jsou tyto plochy (vše k.ú. Prostřední Bečva):  

 

⎯ Parkoviště před restaurací v Bacově, parc. č. 1436/3 

⎯ Parkoviště před požární zbrojnicí střed, parcela st. č. 609 

⎯ Prostranství u kostela, parc. č. 542/4, 542/8, 542/9, 542/10, 542/11, 542/12 

⎯ Místní komunikace 03c, parc. č. 3109/1, 3088/1 

⎯ Prostranství okolo MŠ střed, parc. č. 329/2, 488/1 

⎯ Náves, parc. č. 328/1, 328/5, 328/4, 328/2, 328/3, 331/1, 331/2, st. 3341   

⎯ Prostranství u Jednoty střed, parc. č. 330/3 

⎯ Prostranství u Domu služeb, parc. č. 330/4 

⎯ Prostranství u Sokolovny a fotbalové hřiště, parc. č. 327/3, 327/6, 327/22, 111/18, 

3119/32  

⎯ Hřiště na Plančáku, parc. č. 311/17, 311/16, 311/4 

⎯ Prostranství před potravinami v Kněhyních, parc. č. 1962/3 

⎯ Prostranství u požární zbrojnice v Kněhyních 1962/5 

⎯ Prostranství u MŠ v Kněhyních 1963/1, 1964/3 

⎯ Prostranství před hostincem Skokan 1968/1  

⎯ Prostranství u hřiště v Kněhyních 2106, 2105/1, 2108/3 

⎯ Prostranství u biotopu, parc. č. 371/1, 371/2 

⎯ Parkoviště u Obecního úřadu parc. č. 3088/4, 3088/1  

 

Pustevny: 

⎯ Místní komunikace 48c, parc. č. 3141/7,  

⎯ Okolí chaty Šumná parc. č. 2997/28, 3001/1, 2999/17, 2997/29 

⎯ Prostranství okolo restaurace Libušín a ubytovny Maměnky parc. č.  2997/4, 2997/16, 

2997/30, 2997/33, 2997/45, 

⎯ parc. č. 2997/7, 2999/3, 2999/5, 2999/6, 2999/9, 2999/19, 2997/32 

⎯  


